
お客様各位
　
　平素は弊社商品をご愛顧いただき誠にありがとうございます。
　

　さて、このたび弊社が平成20年9月22日（月）より販売しておりましたベビーカー

「エルベデジャンＬ 」におきまして、日除けの開閉時に日除けの枠となっている

金属製パイプの接続部でお子様が指を挟むという事故が発生いたしました。

当該商品をお買上いただいたお客様におかれましては下記お客様相談室までご連絡いただき

ますよう、よろしくお願い申し上げます。

　お客様には多大なご心配とご迷惑をおかけしますことを、深くお詫び申し上げます。

　今後、より一層の品質管理の強化に努めてまいりますので、何卒ご理解とご協力を

賜りますようお願い申し上げます。
　
　

商品名　
　　　「エルベデジャン　Ｌ」
　ＪＡＮ　４５８２１４０２２３１３７
　
　販売開始日
　　　平成20年9月22日（月）
　
　お問合せ先
　　　西松屋チェーン　お客様相談室
　電話番号　０１２０－７－２４０２８
　　　（受付時間：月～金曜日　10：00～18：00）

日除けを前方へ移動させる際、
その接続部（赤丸部分）に
指を置かれていると、指を挟む
恐れがあります。

東証一部上場企業 お客様へ重要なお知らせ

ベビーカー『エルベデジャン L 』についてのお詫びとお願い


